
Página 15   11 de Outubro de 2023 Nº 28.602Diário   Oficial
SECRETARIAS

SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
<#E.G.B#1503574#15#1504569>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 2051/SEPLAG/2023

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS 
DESENVOLVIMENTO E RELAÇÕES DE TRABALHO DA SECRETARIA 
DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto no art. 3º, inciso II, da Lei 
Complementar nº 239, de 28.12.2005; considerando a Portaria nº 084/2020/
SEPLAG publicada no Diário Oficial do Estado de 17 de setembro de 2020; 
considerando o disposto na Lei nº 7.554, de 10 de dezembro de 2001, 
ALTERADA PELAS LEIS: Lei nº 7.812, de 09 de dezembro de 2002; Lei 
nº 8089, de 20 de janeiro de 2004; Lei nº 8.099, de 29 de março de 2004; 
Lei nº 8.172, de 22 de julho de 2004; Lei nº 8.173, de 27 de julho de 2004; 
Lei nº 8.260, de 28 de dezembro de 2004; Lei nº 8.861, de 06 de maio de 
2008; Lei nº 9.214, de 23 de setembro de 2009; Lei nº 9.541, de 26 de maio 
de 2011; Lei nº 9.666, de 13 de dezembro de 2011; Lei nº 9.902, de 16 de 
abril de 2013; Lei nº 10.047, de 06 de janeiro de 2014; Lei nº 10.050, de 
07 de janeiro de 2014; Lei nº 10.177, de 05 de novembro de 2014; Lei nº 
10.884, de 17 de maio de 2019; considerando ainda o Cumprimento da  
Decisão Judicial proferida  nos autos nº  1042618-25.2021.8.11.0001, 
juntada no Processo PGE-PRO-2023/13872  do(a) servidor(a) CARLOS 
WAGNER RIBEIRO, Matrícula n°. 234993/001, Cargo: ANALISTA DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL, lotado na Secretaria de 
Estado de Assistência Social e Cidadania -SETASC, resolve:

Art. 1º EXCLUIR o nome do servidor do ATO ADMINISTRATIVO/
SEPLAG/01315/2021 - DOE 06/08/2021, que retificou a Progressão 
Vertical e Horizontal - Referência: B-002, A Partir de: 17/11/2014.

Art. 2º EXCLUIR o nome do servidor do ATO ADMINISTRATIVO/
SEPLAG/01337/2021 - DOE 09/08/2021, que retificou a Progressão 
Vertical e Horizontal - Referência: C-003, A Partir de: 17/11/2017.

Art.3ª Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua 
publicação.

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, em Cuiabá, 09 de outubro 
de 2023.

Original Assinado
Lidiane Patrícia Ferreira E Silva Leite

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas,
Desenvolvimento e Relações de trabalho

SEPLAG/MT
<#E.G.B#1503574#15#1504569/>

Protocolo 1503574

<#E.G.B#1503933#15#1504954>

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 004 AO EDITAL DE ABERTURA DO 
CONCURSO Nº 001/2023/SEPLAG/MT, DE 21 DE JUNHO DE 2023, 

PUBLICADO NO D.O.E DE 05.07.2023

PRÊMIO “EFICIÊNCIA E INOVAÇÃO EM PRÁTICAS PÚBLICAS”
DO PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE MATO GROSSO

O SECRETARIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO - SEPLAG/MT, no uso das atribuições 
legais, e considerando o subitem 7.3 do Edital de Abertura do Concurso nº 
001/2023/SEPLAG/MT, de 21 de junho de 2023, publicado no Diário Oficial 
do Estado de 05 de julho de 2023 - Edição Extra, do PRÊMIO “EFICIÊNCIA 
E INOVAÇÃO EM PRÁTICAS PÚBLICAS DO PODER EXECUTIVO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO”, RESOLVE:

1.	 Retificar os subitens 3.5, 7.2, 7.5, 7.7 e 9.1 do Edital de Abertura, 
que passam a ter a seguinte redação:

3.5. A Comissão Avaliadora Central será composta por até três 
membros de cada Comissão Avaliadora Setorial com práticas 
selecionadas na segunda etapa, por meio de sorteio, além de 
membros da Comissão Organizadora Central.

7.2. As avaliações das segunda e terceira etapas serão feitas por 
05 (cinco) membros das Comissões correspondentes.

7.5. Não cabe recurso contra as notas atribuídas pelos 
avaliadores na terceira e na quarta etapa.

7.7. Do resultado da primeira e segunda etapa caberá recurso, por 
meio de formulário disponível on-line no link www.seplag.mt.gov.
br/sinova, no dia 17 de outubro de 2023.

9.1 São previstas as seguintes datas para realização desta 
premiação:

ATIVIDADE DATA PROVÁVEL
Publicação do edital 21/06/2023
Publicação dos critérios de avaliação e anexos 05/07/2023
Inscrições 10/07/2023 a 

06/09/2023
Resultado da Avaliação Técnica Setorial 16/10/2023
Recursos contra o resultado da primeira e 
segunda etapa 

17/10/2023

Resultado da Final Avaliação Técnica Setorial 27/10/2023
Resultado da Avaliação Técnica Central 14/11/2023
Apresentações para Avaliação Final 21/11/2023 a 

24/11/2023
Resultado Final e Evento de Premiação 12/12/2023

2.	 Acrescentar os subitens 3.5.1 e 3.5.2 ao Edital de Abertura:

3.5.1 As subcomissões formadas com titulares e respectivas 
suplências serão distribuídas por categorias, conforme divisão do 
subitem 2.1.

3.5.2 Os membros da Comissão Avaliadora Central estão 
impedidos de avaliar práticas vinculadas ao seu órgão de lotação 
ou que já tenha avaliado na segunda etapa, hipóteses que ensejará 
o uso de suplência.

Cuiabá/MT, 10 de outubro de 2023.

(assinado digitalmente)
BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<#E.G.B#1503933#15#1504954/>

Protocolo 1503933
<#E.G.B#1503967#15#1504990>

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONJUNTO N° 003/2023/SEPLAG, destinado à formação de cadastro de 
reserva para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público do Estado de Mato Grosso no perfil profissional de Contador, constituída 
pela Portaria Conjunta n° 27/2023/SEPLAG, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 07 de julho de 2023,  resultado da análise dos 
recursos contra as Análises de Títulos e Experiência Profissional e RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONJUNTO 
Nº 003/2023/ SEPLAG, conforme segue:

Candidatos (as) inscritos (as) como PCD

INSCRIÇÃO NOME PCD DECISÃO 
RECURSO

PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 
FINAL PÓS 
RECURSOS

CLASSIFICAÇÃO 
PÓS-RECURSO

COLOCAÇÃO 
PÓS RECURSO

551 RUY 
CARLOS 
BANKOW

SIM - 4,50 35,00 39,50 Classificado(a) 1

839 ANDERSON 
MORAES DE 
SOUZA SILVA

SIM - 4,50 17,50 22,00 Classificado(a) 2

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b18d2ce0



Diário   Oficial Página 16   11 de Outubro de 2023 Nº 28.602
Candidatos (as) inscritos (as) como não PCD

INSCRIÇÃO NOME PCD DECISÃO 
RECURSO

PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 
FINAL PÓS 
RECURSOS

CLASSIFICAÇÃO 
PÓS-RECURSO

COLOCAÇÃO 
PÓS 

RECURSO

2457 HELL HANS COELHO NÃO - 11,00 47,00 58,00 Classificado(a) 1

1992 LETICIA LILLIAN NEMER 
SILVA HAVEROTH NÃO - 9,50 47,00 56,50 Classificado(a) 2

2094 SEBASTIAO FERNANDES 
AGUIAR NÃO - 7,50 47,00 54,50 Classificado(a) 3

2088 SERGIO MASSAO 
YUKISHITA NÃO Deferido 4,50 47,00 51,50 Classificado(a) 4

1686
LUCIANE MARIA 

MONTEIRO DE OLIVEIRA 
SMERDEK

NÃO - 4,50 47,00 51,50 Classificado(a) 5

1897 MAX VINICIUS MACHADO 
DOS SANTOS NÃO - 13,50 35,00 48,50 Classificado(a) 6

1349 LORENA NATALIA DIAS DA 
SILVA NÃO - 5,50 41,00 46,50 Classificado(a) 7

2031 ELIZABET APARECIDA 
PEREIRA NÃO - 6,50 38,25 44,75 Classificado(a) 8

1661 ANA LAURA DE 
ASSUMPÇÃO NÃO - 9,00 35,25 44,25 Classificado(a) 9

2334 ANA ISES PRADO DE 
OLIVEIRA NÃO - 9,00 35,00 44,00 Classificado(a) 10

1067 OTÁVIO JOSÉ DE PAULA 
MOREIRA NÃO - 11,00 32,75 43,75 Classificado(a) 11

2035 LEONICE MENDONÇA 
BORGES NÃO - 4,50 38,25 42,75 Classificado(a) 12

2301 WALLISON DE OLIVEIRA 
GOMES NÃO - 4,50 36,00 40,50 Classificado(a) 13

1522 RAFAELLA CORREA 
LISBOA NÃO - 2,00 38,25 40,25 Classificado(a) 14

1696 TANIA SANDRA DE 
CESARO NÃO - 0,00 38,25 38,25 Classificado(a) 15

1278 MARILUCE JONICE ORTIZ 
DO ESPIRITO SANTO NÃO - 0,00 35,00 35,00 Classificado(a) 16

2322 ISAURA CAMPOS GALVÃO 
FILHA NÃO Deferido 0,00 35,00 35,00 Classificado(a) 17

1567 HELLEN CRISTINA DE 
SIQUEIRA CAMPOS NÃO - 0,00 35,00 35,00 Classificado(a) 18

1532 JEFFERSON MOREIRA 
DOS SANTOS NÃO - 7,00 26,25 33,25 Classificado(a) 19

1580 LUCIANO FERREIRA DE 
SOUSA NÃO - 9,00 24,00 33,00 Classificado(a) 20

837 VALDESSOM MENDES 
LOPES NÃO - 4,50 26,25 30,75 Classificado(a) 21

2087 MARCELO DE SOUZA 
MIRANDA NÃO - 0,00 30,00 30,00 Classificado(a) 22

1458 SERGIO NORBERTO DA 
SILVA NÃO - 4,50 24,00 28,50 Classificado(a) 23

1700 CARLOS EDUARDO 
SANTOS CONCEIÇÃO NÃO - 4,50 24,00 28,50 Classificado(a) 24

2303 DIESKA SHAHANA SILVA 
PEREIRA SEIXAS NÃO - 0,00 26,25 26,25 Classificado(a) 25

576 LAURA FERNANDA PAULA 
PIRES DE ANDRADE NÃO - 2,00 24,00 26,00 Classificado(a) 26

2557 FERNANDA DA SILVA 
RODRIGUES NÃO - 7,00 18,00 25,00 Classificado(a) 27

2353 JANILDA DOS SANTOS 
GOMES NEGREIROS NÃO - 0,00 24,00 24,00 Classificado(a) 28

1973 CLEIVAN MARCOS 
MORAES DO AMARAL NÃO Indeferido 0,00 24,00 24,00 Classificado(a) 29

2309 GISELLE APARECIDA DE 
JESUS NÃO - 0,00 24,00 24,00 Classificado(a) 30

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b18d2ce0



Página 17   11 de Outubro de 2023 Nº 28.602Diário   Oficial
2543 JEANE CASSIA 

MAGALHÃES ALVES NÃO - 0,00 24,00 24,00 Classificado(a) 31

1368 CAMILA SILVA MELO NÃO - 0,00 24,00 24,00 Classificado(a) 32

1328 THAFNES DE ARRUDA 
DIAS NÃO - 0,00 23,00 23,00 Classificado(a) 33

1399 CLAUDIO ROBERTO 
SCHOMMER NÃO Parcialmente 

Deferido 4,50 18,00 22,50 Classificado(a) 34

1313 JHESSYCA KOLLN NÃO - 4,50 17,75 22,25 Classificado(a) 35

2010 KARINA RIBEIRO DA 
CUNHA AGUIAR NÃO - 9,00 12,00 21,00 Classificado(a) 36

2583 ADRYANA PEREIRA DE 
ALMEIDA NÃO - 9,00 12,00 21,00 Classificado(a) 37

1246 ELISANGELO PERES NÃO - 9,00 12,00 21,00 Classificado(a) 38

2520 JESSICA ALINE MOLINETT NÃO - 9,00 12,00 21,00 Classificado(a) 39

1331 DANIELE DE SOUZA 
DURAN NÃO - 0,00 20,50 20,50 Classificado(a) 40

1418 RAFAELA MIRLEY 
SANTANA NÃO Indeferido 11,50 8,75 20,25 Classificado(a) 41

1465 DENEVAL RODRIGUES DA 
SILVA NÃO Indeferido 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 42

1996 GISLAINE DE SOUZA 
BRANDÃO RESENDE NÃO - 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 43

1644 SIMONE MEDEIROS 
DUARTE NÃO - 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 44

1389
JACQUELINE 

ALBUQUERQUE CORREIA 
DE ALMEIDA

NÃO - 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 45

2171 RONIE LUIZ MOLETTA DE 
LIMA FILHO NÃO - 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 46

577 VANESKA MOTA DE 
OLIVEIRA NÃO - 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 47

667 RAYANNE DE SOUZA 
ALMEIDA NÃO - 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 48

532 JAYARA ROSA DE SOUZA NÃO - 4,50 12,00 16,50 Classificado(a) 49

1697 EDIVAINE CRISTINA 
VASCONCELOS NÃO Indeferido 4,50 11,75 16,25 Classificado(a) 50

1272 JULIANA DIAS DE OLIVEIRA NÃO - 8,50 6,00 14,50 Classificado(a) 51

2517 LUCIA ANDREA VIEIRA NÃO - 2,00 12,00 14,00 Classificado(a) 52

2603 KLEITON MAGALHAES 
FERREIRA NÃO Indeferido 2,00 12,00 14,00 Classificado(a) 53

746 LEIDE RIBEIRO 
FIGUEIREDO NÃO - 4,50 8,50 13,00 Classificado(a) 54

538 LUZIA BORGES SANTANA NÃO Indeferido 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 55

1488 GLAUCIA MARIA DE 
OLIVEIRA SOUZA NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 56

2174 EZIO PEREIRA DA SILVA NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 57

1845 ROSICLEIA FRANCISCA 
RONDON NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 58

1472 RENAN DA SILVA SANTANA NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 59

1727 MARCOS VINICIUS NUNES 
ALMEIDA SETTI NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 60

970 DHIEINIES CONCEIÇÃO 
GOMES NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 61

858 RICARDO TOFFOLI AVILA 
INEZ DE ALMEIDA NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 62

2510
CAMILA GABRIELA 

OLIVEIRA DE MORAIS 
MATEUS

NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 63

2422 DANILO LUIS SOUZA PAIVA NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 64

1411 HINGRIDY FIALHO DE 
SOUZA NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 65

544 MONICA GONÇALVES DE 
SALES NÃO Indeferido 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 66

1565 JESSICA SOUZA OLIVEIRA 
CATARINO NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 67

1459 ANGELICA CARVALHO DOS 
SANTOS NÃO - 0,00 12,00 12,00 Classificado(a) 68

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b18d2ce0



Diário   Oficial Página 18   11 de Outubro de 2023 Nº 28.602
734 CLELY JANNY ALVES SILVA NÃO - 4,50 6,00 10,50 Classificado(a) 69

2588 DANIA ESTELA GOMES 
PENHA NÃO Deferido 4,50 6,00 10,50 Classificado(a) 70

2430 JOSUÉ HENRIQUE DOS 
REIS CAVALCANTE NÃO - 4,50 6,00 10,50 Classificado(a) 71

1257 NADAJA SUDRE ABRAO 
NASSARDEN NÃO - 4,50 6,00 10,50 Classificado(a) 72

719 DESIENE GONÇALINA DE 
MORAES E SILVA SOARES NÃO - 0,00 3,00 3,00 Classificado(a) 73

2521 SOLANGE FERREIRA DA 
SILVA NÃO - 0,00 3,00 3,00 Classificado(a) 74

1463 EWELYN STEFANY 
SANTOS SERRA NÃO - 0,00 3,00 3,00 Classificado(a) 75

2394 ADELMO WENDER NÃO - 0,00 3,00 3,00 Classificado(a) 76

2554 GENI DA SILVA E SILVA NÃO Indeferido 0,00 1,50 1,50 Classificado(a) 77

2597 MARCUS AUGUSTO COSTA 
RIBEIRO NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2473 LISANIAS FERREIRA 
MENDES SALDANHA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2128 MIRIAM MARLI PEREIRA 
VENDRUSCOLO NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2508 MARIA AUXILIADORA DE 
ALVARENGA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1244 ANGELA MARIA DA SILVA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2505 NANCY NUNES DE 
ALENCAR NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

603 JOLDEMAR PAULO 
CORDEIRO NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1524 BENEDITA EDUARDA DA 
SILVA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1294 CELLIE CHRISTINE REGIS 
DA SILVA HUGUENEY NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2496 GENESIO MARCOS 
RODRIGUES CORDEIRO NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1598 AURELIO ROBERTO DE 
BARROS BASTOS NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

536 RICARDO MATOS MARTINS NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1425 CARLOS VIEIRA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2574 NILZA CLEIDE DA SILVA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1398 NEUZA CRISTINA CAEPPEL 
KAFER NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1464 CICERO COELHO DE 
JESUS NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

735 FABIANA CRISTINA SILVA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1730 ADEMIR AUGUSTO DE 
FREITAS JUNIOR NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

588 MARISTELA MOREIRA DA 
SILVA DIAS NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

638 RICARDO ARAÚJO DE 
ANDRADE NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1290 LUBINA CARDOSO 
SEDORKO NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1550 JULIANE CHIOSINI 
SANCHES DE QUEIROZ NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2039 ELIZA MARIA RODRIGUES 
DE MORAES NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2153 CLEONILTON MAGNO DE 
ALMEIDA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2274 HEITOR CAMPOS BARROS NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2350 LEINA CLARISSA 
SCHNEIDER DA CUNHA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1576 FLÁVIA LETULIA DE LUNA 
NANTES NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b18d2ce0



Página 19   11 de Outubro de 2023 Nº 28.602Diário   Oficial
1453 GILSON JOSE GOMES 

VIANA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2450 MARILIA APARECIDA 
LEMES DA SILVA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1428 LILIAN DE PAULA COSTA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1392 MICHELLE TEIXEIRA 
NERES HOLZ NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1676 HERMES EDUARDO DE 
SOUZA E SILVA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1386 DARIANE ALMEIDA DE 
OLIVEIRA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2539 LORAINE ROBERTA 
GONÇALVES DE CAMPOS NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2567 FERNANDA KRISTINA 
MARIANO DE SOUZA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

675 JONATHAN AUGUSTO DA 
SILVA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1435 GISELE FERNANDA 
FRANCO DE ALMEIDA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1531 ALANA RODRIGUES 
BEZERRA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2390 YASMIN LARA MAGALHÃES 
FRANÇA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2587 HELIANARA OLIVEIRA DA 
SILVA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1533 VAGNER SANTOS SOUZA NÃO - 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2605 EVELYN OLIVEIRA 
CARDOSO SANTOS NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

1471 EDUARDO GABRIEL DA 
SILVA DOS SANTOS NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

2048 JOSE ALBERTO SANCHES 
PEREIRA NÃO Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificado(a) -

Cuiabá, 11 de outubro de 2023.

(Documento Assinado Digitalmente)
_________________________

Luciana Martins Almeida Cavalcanti
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

<#E.G.B#1503967#19#1504990/>

Protocolo 1503967
<#E.G.B#1504158#19#1505186>

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONJUNTO N° 004/2023/SEPLAG, destinado à formação de cadastro de 
reserva para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público do Estado de Mato Grosso no perfil profissional Jurídico, constituída pela 
Portaria Conjunta n° 27/2023/SEPLAG, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 07 de julho de 2023,  resultado da análise dos recursos 
contra as Análises de Títulos e Experiência Profissional e RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONJUNTO Nº 004/2023/
SEPLAG, conforme segue:

Candidatos (as) inscritos (as) como PCD

INSCRIÇÃO NOME PCD DECISÃO 
RECURSO

PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 
FINAL PÓS 
RECURSOS

CLASSIFICAÇÃO 
PÓS-RECURSO

COLOCAÇÃO 
PÓS 

RECURSO
2670 AURIVANDO 

MACIEL DA 
COSTA

SIM DEFERIDO 9 34 43 Classificado(a) 1

2169 GILMAR 
ALVES 

SILVEIRA

SIM DEFERIDO 6 35 41 Classificado(a) 2

2254 GIZELIA 
SANTOS 

JUVENAL DE 
ALMEIDA

SIM DEFERIDO 6 35 41 Classificado(a) 3

2339 LUCAS 
MIRANDA 

FERNANDES 
DA SILVA

SIM DEFERIDO 6 31 37 Classificado(a) 4

1773 BRUNO 
SPINELLI

SIM - 4 32 36 Classificado(a) 5

1800 LETICIA 
BEZERRA 
HERMANN 

RAMOS

SIM INDEFERIDO 4 31 35 Classificado(a) 6

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b18d2ce0


